
                               令和３年１月２２日  

 

 保護者 各位 

            

赤江まつばら支援学校 

                           校  長  川 越 浩 司 

 

令和２年度「２月学部参観日の中止」及び「保護者・担任の会の期間変更等」について 

（御連絡） 

 

 余寒の候 保護者の皆様にはますます御清祥のことと存じます。 

 日頃から、本校教育活動において多大な御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症拡大により、宮崎県が県全域に発令した県独自の緊急

事態宣言の期間を令和３年２月７日まで延長したことを受けまして、下記のとおり対応す

ることになりました。御理解と御協力をお願いいたします。 

 

記 

 

 １ ２月予定の学部参観日、中学部修学旅行説明会及び高等部修学旅行説明会について 

(1) ２月４日（木）小学部参観日、２月５日（金）中学部参観日・高等部参観日を全て中 

止といたします。 

   (2)  参観日当日に予定していた中学部修学旅行説明会及び高等部修学旅行説明会に 

ついても中止とし、後日、資料を配布いたします。学級懇談につきましては、保護 

者・学級担任の会に代えさせていただきます。 

 

 ２ 保護者・学級担任の会の期間変更 

   変更前）２月１日（月）から２月２６日（金）まで 

   変更後）２月８日（月）から３月１９日（金）まで 

 

 ３ その他 

   新型コロナウィルス感染症の状況によっては、さらに変更が必要な場合があります 

ので、その際には、改めて御連絡いたします。 

 

 

赤江まつばら支援学校 

 担当  教務部 今村昭仁 

 電話   ０９８５－５６－０６５５ 

 ＦＡＸ  ０９８５－５６－０６５６ 

 


